Ректору  ФГБОУ ВО «НВГУ»

ГОРЛОВУ С.И.
______________________________________________

(ф.и.о., должность)

______________________________________________

(подразделение)
ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Прошу предоставить мне:

Ежегодный_____________ отпуск с _____________  20 ___ года на ______ календарных дней.

                               (льготный)

Учебный отпуск с _______________ 20___ года на ________ календарных дней.

Без сохранения заработной платы с ______________ 20___ года на _____ календарных дней.

По уходу за ребенком до -________ лет с _________________  20___ года.

Дополнительные дни отдыха с сохранением среднего заработка в связи со сдачей крови и ее компонентов с _________________ 20___ года на ______ дней.

2. Для руководителей структурных подразделений:

Временное исполнение обязанностей ___________________________________________
______________ на данный период прошу возложить на ____________________________ .

Для работника, временно исполняющего обязанности руководителя структурного подразделения: Согласен исполнять обязанности  _________________________________ ______________________________________ в период с ______________________ по ______________________.             _________________ / ____________________ / _______________

                                                                                              (дата)                                               (подпись)                                         (И.О.Ф.)

«______» _______________20___ года.
_______________________________

(подпись подавшего заявление)

______________________________________

(подпись руководителя подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 о предоставлении отпуска №_________ от ___________20____ года.

 Приказ № ______ -Л от ______________ 20___ года.